
 

„Tělocvična Hrušky“ 

 

Zadavatel:   Obec Hrušky 

sídlem:   U zbrojnice 100, 691 56 Hrušky 

IČO:    00283185 
DIČ:    neplátce 
Tel:    519343220 
Druh veřejné zakázky:  Veřejná zakázka na stavební práce  
Druh zadávacího řízení:  otevřené dle § 21 odst. 1 písm. a) ZVZ  
Limit veřejné zakázky:  Podlimitní veřejná zakázka  
zastoupený:   Josefem Trechou, starostou obce  
 
 
 
Věc: Doplňující informace k zadávací dokumentaci ev. č. 3/022014 

 
Vážení 
V souladu s ust. § 49, odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen 
„ZVZ“), Vám oznamujeme dodatečné informace k zadávací dokumentaci na základě dotazů uchazeče.  
 
 
 
Dotaz uchazeče: 

 
 1. Ve výkazu výměr SO 02 Tělocvična položka č. 53 nemá uvedený druh jednotky. Vzhledem k 

faktu, že se jedná o skrytou výměnu, která by měla být nedílnou součástí stropních panelů, je možné 

tuto položku rozpustit do položky č. 54 Strop montovaný z panelů Spiroll a položku č. 53 nechat v 

nulové hodnotě? 

 
Odpověď zadavatele: 

 

 Ano, je možné rozpustit položku č. 53 do položky 54. V tom případě uchazeč uvede v popisu 
položky 53- obsaženo v položce 54. 
 
Dotaz uchazeče: 

 
2. U objektu SO 01 Příprava území jsme narazili na rozpor mezi výkazem výměr a technickou 

zprávou. Výkaz výměr položka č. 30 uvádí, že dojde k Demontáži dřevěných krovů a vazníků, technická 

zpráva říká, že zastřešení objektu je provedeno ocelovými vazníky atd. Žádáme vás o upřesnění 

stávajícího zastřešení. 

 
Odpověď zadavatele: 

 

V technické zprávě jsou uvedené údaje správné. Ve výkazu výměr uvažujte s ocelovými 
vazníky jak je uvedeno v technické zprávě. 
 



Dotaz uchazeče: 

3. Rozumíme správně, že položka č. 31 Demontáž bednění střech z rozpočtu SO 01 Příprava 

území je určena pro demontáž střešních ŽB desek? 

 
Odpověď zadavatele: 

 
 Ano, položka č. 31 je určena pro demontáž střešních desek.  
 
Dotaz uchazeče: 

 
4. Podle Požárně bezpečnostní řešení by mělo být v objektu umístěno 16 PHP, která položka ve 

výkazu výměr obsahuje tyto PHP?. 

 
Odpověď zadavatele: 

 
 Dodávka hasicích přístrojů není předmětem dodávky stavby. Tuto část si investor zabezpečí 
sám, včetně osazení požárního značení. 
 
Dotaz uchazeče: 

 
5. Ve výkresu SO 02 Tělocvič – Blokové schéma EPS je uvedeno 6 kusů okenních ústředen, výkaz 

výměr uvádí 3 kpl. Žádáme Vás o upřesnění počtu okenních ústředen. 

 
Odpověď zadavatele: 

 
 Navržené řešení v PD počítá s řídící jednotkou, která zabezpečí otevření dvou střešních 
oken(klapek). Při počtu střešních oken 11 ks, je správně uvedeno 6 ks řídících jednotek. Navržené 
řešení je jedno z možných řešení. Důležitá je aerodynamická plocha použitých klapek. Signál 
k otevření je zabezpečen elektrickou požární signalizací. Proto počet řídících jednotek záleží na 
použitých klapkách a nemusí být vždy stejný. Konkrétní řešení těchto klapek si zabezpečí dodavatel 
sám, včetně dodavatelské dokumentace tohoto vyhrazeného požárního zabezpečení, zpracované 
oprávněnou osobou. 
 
Dotaz uchazeče: 

 

6. V projektové dokumentaci pro bourací práce je zakresleno sociální zařízení, které zůstává 

zachováno. Sociální zařízení neodpovídá projektové dokumentaci realizaci SO 02 Tělocvična. Jedná se 

především o šířku a dispozičního řešení. Bourací práce uvádí šířku 7200mm a půdorys 1NP 6350 mm. 

Žádáme Vás o upřesnění 

 

Odpověď zadavatele: 

 
 V rámci zpracování jednotlivých dokumentací došlo k upřesňování podkladů. Proto vnikla 
tato nejasnost. Správný údaj týkající se dotazu je 6350 mm, jak je uvedeno na výkrese 1.NP 
v projektové dokumentaci pro provedení stavby.  
 
 
 
 
V Hruškách 28.3.2014 


